[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 марта 2018 г.                                    г. Новопавловск                                                                 № 2
Об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания территории) линейных объектов
Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федеральным   Законом    от    06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протокол публичных слушаний, проведенных комиссией по вопросам регулирования градостроительной деятельности при администрации   Кировского   городского  округа от 21 марта 2018 года №1/ПС-01, заключение комиссии по вопросам регулирования градостроительной деятельности при администрации Кировского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) следующих линейных объектов:

1.1. «Распределительный газопровод среднего и низкого давления с    ГРП-4 ст. Советская» инв. № 26457. Реконструкция на участке: распределительный газопровод низкого давления пер. Калинина (четная сторона) - ул. Колхозная ст. Советская, Кировский район, Ставропольский край. Код стройки 26457 - 1.

1.2. «Подводящий газопровод среднего давления и распределительный газопровод низкого давления с ГРП № 8 в целом состоит: газопровод протяженностью - 3692,3 м.; ГРП № 8 - 1 шт.; газовый колодец КГ № 8 - 1 шт.» Инв. № 046790. Реконструкция на участках: 1. Подводящий газопровод с/д от точки подключения у ГРС до ГРП № 8 по пер. Западный х. Совпахарь, Кировский район, Ставропольский край. 2. Распределительный газопровод  н/д
от ГРП № 8 в квартале пер. Западный х. Совпахарь, Кировский район, Ставропольский край. Код стройки 46790-1.

1.3. «Подводящий газопровод среднего давления и распределительный газопровод низкого давления с ГРП № 7, ШРП № 16, ШРП № 17, и ГРУ № 9 в целом состоит: газопровод протяженностью 9032,4 м.; ГРП № 7 - 1 шт.; ШРП № 16 - 1 шт.; ШРП № 17 - 1 шт.; ГРУ № 9 - 1 шт.; газовый колодец КГ № 7 - 1 шт.; газовый колодец КГ № 17 - 1 шт.; газовый колодец КГ № 19а - 1 шт.; газовый колодец КГ № 16 - 1 шт.; назначение: сооружение». Инв. № 046791. Реконструкция газопровода среднего давления на участках: ул. Шоссейная, от пер. Центральный до ШРП № 17, по пер. Северный, от ул. Шоссейная до ГРП № 7 с. Новосредненское, Кировский район, Ставропольский край. Код стройки 46791-1.

1.4. Подводящий газопровод среднего давления и распределительный газопровод низкого давления с ГРП № 1, ГРП № 2, ГРП № 3, ШРП № 10, ШРП № 11, ШРП № 12, ШРП № 13 в состав объекта входят: газопровод протяженность - 15874,05 м., ГРП № 1 - 1 шт.; ГРП № 2 - 1 шт., ГРП № 3 - 1 шт.; ШРП № 10 - 1 шт.; ШРП № 11 - 1 шт.; ШРП № 12 - 1 шт.; ШРП № 13 - 1 шт.; Газовый колодец КГ № 1 - 1 шт.; Газовый колодец КГ № 2 - 1 шт.; Газовый колодец КГ № 3 - 1 шт.; Газовый колодец ГК № 4 - 1 шт.; газовый колодец ГК № 5 - 1 шт.; Газовый колодец КГ № 10 - 1 шт.; Газовый колодец КГ № 11 - 1 шт.; Газовый колодец КГ № 12 - 1 шт.; Газовый колодец КГ № 13 - 1 шт.; Газовый колодец КГ № 19 - 1 шт., общая протяженность 15874,05 м.»                    Инв.№ 046792. Реконструкция на участках: 1. Подводящий газопровод с/д к             п. Коммаяк от ГРС  до надземного газопровода. 2. От надземного до ШРП       № 11. 3. Распределительный газопровод н/д до пер. Школьный от ул. Октябрьская до ул. Антоненко. 4. Распределительный газопровод н/д по ул. Антоненко от пер. Центральный до пер. Кожухова 5. Распределительный газопровод н/д по ул. Октябрьская от ж.д. № 1 до ж.д. № 114. п. Коммаяк, Кировский район, Ставропольский край. Код стройки 46792-1.
2. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кировского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Тенищева С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Кировского городского округа

Ставропольского края

            В.Ф. Лукинов

Проект вносит первый заместитель главы  администрации Кировского городского округа Ставропольского края
      С.В. Тенищев

Визируют:

Управляющий делами администрации                                        М-Т.З. Магомедов

Начальник отдела строительства,

архитектуры, дорожного хозяйства и

транспорта администрации
             И.А. Селиванов

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                                 Е.А. Харитонова

Начальник отдела правового, кадрового

обеспечения и профилактики коррупционных

правонарушений администрации                                                        Д.Н. Радионов

Проект подготовил ведущий специалист отдела строительства, архитектуры,

дорожного хозяйства и транспорта администрации                               Т.В. Шейко